DOWNLOAD MULTILINGUAL

BALT'C UfER MANUAL
IrRO @I

sog Jooogg 03 e*fs $3es
B
: Qgs... .'.IR&¥§h

@ .. .gr

PLASTIK POHJAKAITSE Y o et oy
@;é’:.i?: ::?;.;rr’.}

CAN-AM
OUTLANDER 500/700 (2023+)

Kood 02.34000

Versioon 27022025

Hoidke k&esolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia vdi Ulal méargitud andmed sdiduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muujale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Pbhjakaitsme esiosa tugevdusega 02.33401K 1
2 | PBhjakaitsme keskosa 02.33602 1
3 | PBhjakaitsme parem kiilg 02.33603 1
4 | PBhjakaitsme vasak kilg 02.33604 1
5 | PBhjakaitsme tagaosa 02.33405 1
6 | Paremp. esiddtshoova kaitse 02.31006 1
7 | Vasakp. esibbtshoova kaitse 02.31007 1
8 | Paremp. tagaddtshoova kaitse 02.31008 1
9 | Vasakp. tagadotshoova kaitse 02.31009 1
10 | Distantsplaat 02.33605 2
11 | Uhendus plaat 02.5006 5
12 | Kinnitusklamber 1 02.5710 12
13 | Kinnitusklamber 2 02.8210 6
14 | Uhendusplaat 10° 02.8312 6
15 | Kinnitusnurk 80° 02.18805 2
16 | Kinnitusnurk 90° 03.1502 2
17 | N6gusseib 14.503 52
18 | Polt M6x14 DIN933 0T.02.02.040 16
19 |Polt M6x16 DIN933 0T.02.02.050 18
20 | Polt M6x25 DIN933 0T.02.02.070 6
21 | Polt M6x30 DIN933 0T.02.02.080 6
22 |Polt M8x16 DIN933 0T.02.02.170 4
23 | Polt M8x50 DIN933 0T.02.02.240 4
24 | Polt M10x35 DIN933 0T.02.02.329 2
25 | Seib @6/15 SFS3738 0T.04.03.020 46
26 | Seib @6/18 DIN9021 0T.04.02.020 6
27 | Seib @8/20 SFS3738 0T.04.03.030 8
28 | Seib @10 DIN125 0T.04.01.040 4
29 | Nyloc mutter M6 DIN985 0T.03.02.030 6
30 | Nyloc mutter M8 DIN985 0T.03.02.040 4
31 | Nyloc mutter M10 DIN985 OT.03.02.050 2

* Lehtvoti 10mm .
* Lehtvoti 13mm .
* Padrunvdti 10mm .

*  Padrunvdti 13mm

02.34000 Plastik p8hjakaitse Can-Am Outlander 500/700 2023+

PAIGALDAMISEKS VAJALIKUD TOORIISTAD:

Padrunvoti 17mm
Kuuskantvdti 8mm
Puur 7mm




23272730 G% ? 23272730
q o ‘

5

> (0[] [0 G,\

23272730 @

20.2517.2629

19,2517
2125172629

N
24:78;2831 4<

21.251726.29

19,2517

20:2517.26;29

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

NB!

Soovitame poltidel kasutada keermeliimi!
Poldid vdivad ATV mootori vibratsioonist tingituna lahti tulla.

Eemalda vintsi rullik. Puuri originaalpéhja avad (7mm puur). Avade asukohad on
originaal poOhjaplastikul tahistatud suvenditega. Puurige valja originaal
esiootshoova kaitsmete needid ja eemaldage plastikud. Eemaldage iste ja

vasakpoolne plastik.

Samm 1

Eemalda

Puuri avad 7

. ) ~

-—
B

| P 14

Puuri avad

Eemalda

- — —

02.34000 Plastik p&hjakaitse Can-Am Outlander 500/700 2023+



Samm 2 Paigalda esiosale 02.33401K (Pos. 1) 02.5006 plaadid (Pos. 11).

Pos 18,25,17

NB! Juhul kui soovite, et eesmiseid kiljepaneele oleks hoolduse tarbeks lihtsam eemaldada,
eemaldage pildil ndidatud kinnitustidblid ja tehke esiosale véljaldiked, et tlejaanud
kinnitustlblitele oleks vajadusel lintsam ligi paéseda.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 3 Paigalda pdhjakaitsme esiosa 02.33401K (Pos. 1) ning puurige originaal
pdhjaplastikusse 7mm avad (pdhjakaitsme alumiste kinnituskohtade keskele).

Pos 24,28,(28,31) ==

Pos 20,25,17,12

02.34000 Plastik p&hjakaitse Can-Am Outlander 500/700 2023+



Samm 5 Paigalda keskosa 02.33602 (Pos. 2) kilge 02.8312 plaadid (Pos. 14) ja 02.5006
plaadid (Pos. 11).

Pos 18,25,17

Samm 6 Paigalda pdhjakaitsme keskosa 02.33602 (Pos. 2). NB! Originaal pdhjaplastiku ja
pdhjakaitsme vahele paigaldage 02.33605 distantsplaadid (Pos. 10) nagu pildil
naidatud.

Pos 18,25,17

Pos 21,25,17,10,13

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 7 Paigalda pohjakaitsme tagaosa 02.33405 (Pos. 5) ja puurige originaal
pdhjaplastikusse 7mm avad (pdhjakaitsme alumiste kinnituskohtade keskele). NB!
Originaal pohjaplastiku ja p6hjakaitsme vahele paigaldage ndogusseibid (Pos. 17)
nagu pildil naidatud.

Pos 21,25,17,17,26,29

Pos 18,25,17

Puuri avad

02.34000 Plastik p&hjakaitse Can-Am Outlander 500/700 2023+



Samm 8 Paigalda kinnitusklambrid 02.5710 (Pos. 12).

Samm 9 Paigalda kinnitusnurgad 02.18805 (Pos. 23) ja 03.1502 (Pos. 24). Seejarel
paigalda p&hjakaitsme parem kiilg 02.33603 (Pos. 3) ja vasak kilg 02.33604 (Pos.

Pos 23,27,27,30 O
©

Pos 23,27,27,30

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Pos 22,17

@
-
=

D
Pos 22,17 Pos 18,2517 &
-

Samm 10 Paigalda esid6tshoova kaitsed 02.31006 (Pos. 6) ja 02.31007 (Pos. 7).
Paigaldamiseks kasuta klambreid 02.8210 (Pos. 13).

~  Pos 19,2517,13 —
& S

® @ o

—

Pos 20,25,17,26,29 . -

Pos 19,25,17,13

02.34000 Plastik p&hjakaitse Can-Am Outlander 500/700 2023+




NB! Juhul kui soovite pdhjakaitset kasutada koos originaal Can-Am sahaadaptriga, tehke enne
paigaldamist esidotshoovade kaitsmetele valjaldiked nagu pildil naidatud

oY/
/
/4

/fs--_gu_
O
%

Samm 11 Paigaldage tagad&tshoovade kaitsed 02.31008 (Pos. 8) ja 02.31009 (Pos. 9).
Kinnitamiseks kasutage 02.5710 klambreid (Pos. 12)..

Pos 19,25,17,12

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

